
 

 
УКРАЇНА 

НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗЛАТОПІЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ М. НОВОМИРГОРОДА 

 

НАКАЗ 

від 22 січня  2025 р.                                                                               № 2-аг 

 

м.Новомиргород 

 

Про обмеження доступу до 

закладу освіти сторонніх осіб та 

забезпечення безпечних умов для 

учасників освітнього процесу 

На виконання статей 53, 54 Закону України «Про освіту», ст.153 Кодексу 

законів про працю України, наказу Міністерства освіти і науки України від 

06.01.2015 року №2 «Щодо заходів безпеки у навчальних закладах», листа МОН 

України від 04.09.2014 року № 1/9-444 «Про забезпечення безпеки вихованців, 

учнів та студентів», на виконання Національного плану превентивних заходів 

щодо запобігання порушенням прав дітей в умовах збройної агресії російської 

федерації проти України, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів 

України від 22.03.2024 №256-р, з метою запобігання будь-яким загрозам під час 

воєнного стану, психологічному та фізичному насильству, приниження честі та 

гідності, пропаганди та агітації, що завдають шкоди здоров’ю, створення 

безпечних умов, забезпечення рівних прав і свобод усіх учасників освітнього 

процесу, -  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Обмежити перебування сторонніх осіб на території Златопільського 

ліцею без попереднього погодження з адміністрацією закладу. 

2. Запровадити пропускну систему та чергування для недопущення 

перебування у приміщенні сторонніх осіб з 23 січня 2025 року. 

3. Затвердити графік чергування по Златопільському ліцею під час 

освітнього процесу (додається). 

4. Черговим: 

4.1. Вести журнал відвідування, записуючи дані відвідувача, мету його 

візиту та забезпечити супровід даної особи до кабінетів адміністрації закладу або 

здійснити виклик учителя, до якого прийшов відвідувач. 

4.2. У разі виникнення небезпечних ситуацій для учасників освітнього 

процесу скористатися кнопкою термінового виклику поліції.  

5. Проводити фото-, кіно-, теле- та відео зйомки лише за письмовою або 

усною (чітко вираженою) згодою учасників освітнього процесу відповідно до 

ст.307 Цивільного кодексу України. 



6. Дозволити батькам учнів 5-11-х класів , особам, що їх замінюють 

родичам здобувачів освіти приходити до закладу за необхідності та з особистих 

питань за умови попередньої домовленості з представниками адміністрації та 

педагогами. 

7. Рекомендувати батькам під час освітнього процесу очікувати на учнів 

тільки у вестибюлі закладу та на подвір’ї ліцею. 

8. У разі, якщо під час освітнього процесу виникли певні проблеми зі 

здоров’ям дитини, безперешкодно дозволити батькам зустрітись із дитиною, 

вказавши причину. 

9. Розмістити даний наказ на офіційному веб-сайті ліцею та 

інформаційному стенді та довести до відома учнів та їх батьків. 

10. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ліцею                                                                   Світлана СЕРГАТА  

 

 

 

 

 

 
З наказом ознайомлені: 

 

1.Гайдрик О.П.  12.Зарудня А.М.  

2.Мартинюк Л.О.  13.Козяр О.С.  

3.Літвінов О.Ф.  14.Козяр О.І.  

4.Борисньова О.С.  15.Ніколаєва С.В.  

5.Мацібора Н.В.  16.Гоменюк Ю.Л.  

6.Давиденко А.Ю.  17.Русецький В.А.  

7.Сидоренко В.О.  18.Ілляшова О.В.  

8.Гончарова В.А.  19.Бирзул О.В.  

9.Волянська К.М.  20.Моргун О.В.  

10.Денисенко А.О.  21.Мороз О.С.  

11.Килівник Т.І.  22.Слуцька О.М.  

23. Мартинюк Н.В.    

 


